ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в состав представителей
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации в трехсторонней комиссии
по вопросам межбюджетных отношений

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Ввести в состав представителей Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней
комиссии по вопросам межбюджетных отношений, утвержденный
постановлением Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 23 декабря 2019 года № 667-СФ,
председателя Комитета Совета Федерации по бюджету и
финансовым рынкам Артамонова Анатолия Дмитриевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
11 марта 2020 года
№ 92-СФ

^ДЬНОГо

га
В.И. МАТВИЕНКО

ws4475.docx 645